
www.kviff.com30. 11. — 2. 12. 2021ve vašem kině

TADY VARY 
2021

BRANDÝS NAD LABEM / 
KINO BRANDÝS NAD LABEM
HAVÍŘOV / KINO CENTRUM
HODONÍN / KINO SVĚT
HRADEC KRÁLOVÉ / 
BIO CENTRÁL
CHOCEŇ / MÁJ
JABLONEC NAD NISOU / 
JUNIOR
JABLONNÉ NAD ORLICÍ / 
MĚSTSKÉ KINO
JANSKÉ LÁZNĚ / KINO VLAST
JESENÍK / KINO POHODA
JIČÍN / BIOGRAF ČESKÝ RÁJ
KADAŇ / KINO HVĚZDA

KARLOVY VARY / KINO ČAS
KOLÍN / KINO 99
KRNOV / MÍR 70
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ / 
KINO SLAVIA
NYMBURK / MĚSTSKÉ 
KINO SOKOL
OSTRAVA / KINO LUNA
OSTRAVA / KINO POKLAD
OSTROV / VELKÉ KINO
PÍSEK / PORTYČ
PLZEŇ / KINO BESEDA
PRAHA 1 / SVĚTOZOR
PRAHA 1 / EDISON FILMHUB
PRAHA 3 / PŘÍTOMNOST

PRAHA 7 / BIO OKO
PROSTĚJOV / METRO 70
ROSICE / PANORAMA
SEMILY / KINO JITŘENKA
STRAKONICE / KINO OKO
TŘINEC / MĚSTSKÉ 
KINO KOSMOS
UHERSKÉ HRADIŠTĚ / 
HVĚZDA
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ / 
KINO VALMEZ
VOLYNĚ / KINO VOLYNĚ
VRCHLABÍ / 
KINO STŘELNICE
ZÁBŘEH / KINO RETRO



Partneři 55. MFF Karlovy Vary

Za podpory

Hlavní partneři

Partneři

Partner sekce  
Lidé odvedle

Za podporyOficiální vůz Za podpory Za podpory Oficiální palivoOficiální káva

Mediální partneři

Dodavatel  
festivalových cen

Oficiální  
šampaňské

Ve spolupráci Oficiální
delivery partner

Oficiální drinkOficiální pivo Oficiální beauty  
partner

Partner čistého  
festivalu

Hlavní mediální partneři

Hlavní partnerské hotely

Dodavatel  
pokladního systému

Dodavatel  Oficiální kolo Dodavatel  
GPS technologií 

Dodavatel  
softwarového řešení

Partner festivalového  
Instagramu

Dodavatel vína

Oficiální neziskový partner



Film Servis Festival Karlovy Vary, Panská 1, 110 00 Praha 1, Czech Republic
Tel. +420 221 411 011, 221 411 022

www.kviff.com

Pořadatel 55. MFF Karlovy Vary 2021: Film Servis Festival Karlovy Vary, a.s.

Organizátoři 55. MFF Karlovy Vary by rádi poděkovali všem partnerům festivalu, bez jejichž pomoci

by nebylo možné festival realizovat. 

55. ročník MFF Karlovy Vary vznikl za podpory:

Ministerstvo kultury České republiky

Hlavní partneři: innogy 

Vodafone Czech Republic a.s.

MALL.CZ

Statutární město Karlovy Vary

Karlovarský kraj

Partneři: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

BENZINA ORLEN

SAZKA Group – evropská loterijní skupina

Philip Morris ČR, a.s.

CZECH FUND – České investiční fondy

Minerální voda Mattoni

Accolade

Oficiální vůz: BMW

Oficiální káva: Nespresso

Za podpory: Visa

Za podpory: Česká zbrojovka a.s.

Za podpory: CZECHOSLOVAK GROUP

Oficiální palivo: VERVA

Partner sekce Lidé odvedle: Nadace Sirius

Oficiální neziskový partner: Patron dětí

Ve spolupráci: Kudyznudy.cz

Oficiální delivery partner: DoDo

Oficiální beauty partner: Dermacol

Oficiální šampaňské: Moët & Chandon

Oficiální pivo: Pilsner Urquell

Oficiální drink: Becherovka

Partner čistého festivalu: KÄRCHER



www.kviff.com

Hlavní mediální partneři: Česká televize 

Český rozhlas Radiožurnál

PRÁVO

Novinky.cz 

REFLEX

BigBoard Praha, a.s.

Mediální partneři: televizní časopis TV star

časopis ELLE

pánský magazín Esquire

Dodavatel festivalových cen: Sklárna Moser

Dodavatel softwarového řešení: Microsoft

Partner festivalového Instagramu: PROFIMED

Hlavní partnerské hotely: Hotel Thermal

Grandhotel Pupp

Four Seasons Hotel Prague

Partner projektu Kino bez bariér: innogy Energie

Dodavatel pokladního systému: Storyous

Dodavatel: makro

Dodavatel vína: Víno Marcinčák Mikulov – bio vinařství

Dodavatel GPS technologií: ECS Invention spol. s r.o.

Oficiální kolo: Specialized

Partner golfového turnaje: ROWAN LEGAL

Partner golfového turnaje: Sedlecký kaolin a. s.

Partner sekce První podání: Nespresso

55. MFF KV pojistila: Generali Česká pojišťovna a.s.



www.kviff.com

Také letos budou v kinech po celé České republice Vary - TADY VARY 21

Po úspěchu prvního ročníku přehlídky TADY VARY, která v roce 2020 kvůli covidové situaci zcela nahradila
tradiční karlovarský festival, se organizátoři MFF Karlovy Vary rozhodli v nově započaté tradici pokračovat.
Ve třech dnech od 30. 11. do 2. 12. nabídnou TADY VARY v 36 kinech od Brandýsa nad Labem až po Zá-
břeh šest filmů, pečlivě vybraných programovým oddělením MFF KV. Stejně jako v minulém roce bude kaž-
dý film v zapojených kinech uveden pouze jednou, a to ve stejný den i čas. Po vybraných projekcích budou
následovat rozhovory s tvůrci, živě přenášené do všech participujících kin.

“V loňském roce nám téměř 100 kinařů po celé republice umožnilo uspořádat ,náhradní ročník’ karlovarské-
ho festivalu. Co pro nás začalo nešťastně, skončilo nad očekávání skvěle. Díky akci TADY VARY jsme
dostali možnost podívat se osobně do mnoha kin, setkat se s lidmi, kteří za nimi stojí, i diváky a zažít dobro-
družství, na které dodnes vzpomínáme. Hned po jejím skončení jsme věděli, že nezůstane jen u téhle jedné
mimořádné  akce.  Že  chceme s  kiny  zůstat  v  kontaktu  a  divákům jejich  prostřednictvím dál  přibližovat
festivalové filmy a atmosféru. A tak se letos vracíme s TADY VARY 21. A já mám ze zájmu kinařů upřímnou
radost a těším se, že si letos TADY VARY opět užijeme,” komentuje prezident MFF KV Jiří Bartoška.

Tři výrazné filmy z festivalu v Cannes: Kupé č. 6, Nejhorší člověk na světě a Benedetta

Program nabídne jak ochutnávku z programu letošního MFF KV, tak dvě mimořádná uvedení. Tradiční kar-
lovarskou sekci Horizonty budou reprezentovat tři snímky, které byly poprvé uvedeny v hlavní soutěži le -
tošního festivalu v Cannes. Velkou cenu poroty si z ní odvezl finský film Kupé č. 6 režiséra Juha Kuosmane-
na, jež je dlouholetým přítelem karlovarského festivalu a jehož předešlý snímek Nejšťastnější den v životě
Olliho Mäkiho byl do českých kin uveden pod labelem KVIFF Distribution. Po projekci filmu  Kupé č. 6 se
v pražském Světozoru s režisérem Kuosmanenem spojí umělecký ředitel MFF KV Karel Och a jejich roz-
hovor bude živě přenášen do všech zúčastněných kin.

Dalším filmem oceněným v Cannes bude Nejhorší člověk na světě režiséra Joachima Triera, který v Cannes
získal cenu pro představitelku hlavní role Renate Reinsve a jež si v Karlových Varech získal zejména srdce
diváků. Třetici canneských snímků uzavře očekávané historické erotické drama Paula Verhoevena Benedet-
ta, jež krátce po přehlídce TADY VARY vstoupí také do české distribuce. 

Bod varu – diváky oblíbený film z hlavní soutěže MFF KV

Hlavní soutěž karlovarského festivalu bude na přehlídce TADY VARY reprezentovat britský film  Bod varu.
Dynamické drama jednoho večera v luxusní restauraci točené na jeden záběr režíroval Philip Barantini, který
film ve Varech také s početnou delegací uvedl. Z MFF KV si Bod varu odvezl zvláštní uznání pro herečku Vi-
nette Robinson a významně bodoval také v diváckém hlasování. Mimo TADY VARY nebude Bod varu na
plátnech českých kin pravděpodobně vůbec k vidění.

Premiéra novinky Heleny Třeštíkové s delegací a pocta Jeanu Paulu Belmondovi

V rámci dvou mimořádných uvedení se mohou diváci těšit na českou premiéru nového filmu Heleny Třeští-
kové René - Vězeň svobody, kterým režisérka navazuje na svůj syrově autentický portrét René z roku 2008
a který bude ve světové premiéře uveden krátce před TADY VARY na mezinárodním festivalu IDFA. Ná-
vštěvníci všech zapojených kin dostanou také možnost účastnit se debaty s Helenou Třeštíkovou, která bude
následovat bezprostředně po projekci. Debata z pražského Světozoru bude totiž živě přenášena do zapo-
jených kin a všichni diváci dostanou možnost posílat své dotazy přes speciální aplikaci.



www.kviff.com

Jako poctu letos zesnulé herecké legendě Jeanu Paulu Belmondovi pak TADY VARY promítnou kultovního
Muže z Acapulca a nabídnou jedinečnou příležitost sledovat spolu s dalšími diváky osudové setkání krásné
Arianny s neohroženým Bobem Saint-Clairem na plátně kina. Jako bonus bude navíc Muž z Acapulca uve-
den s původním českým dabingem.

TADY VARY 21

Přehlídka TADY VARY 21 potrvá tři dny od 30. 11. do 2. 12. v 36 kinech po celé České republice. Filmová
představení budou ve všech zúčastněných kinech probíhat vždy od 17 a 20 hodin. Vstupenky na filmy jsou k
dostání pouze na pokladnách zúčastněných kin, a to od 9. 11. Organizátorem přehlídky je Mezinárodní fil -
mový festival Karlovy Vary. Více informací najdete na www.kviff.com

PROGRAM

Úterý 30. 11.
17:00 – René – Vězeň svobody (režie: Helena Třeštíková, ČR 2021, 98 min)
20:00 – Benedetta (režie: Paul Verhoeven, Francie, Nizozemsko 2020, 127 min)
 
Středa 1. 12.
17:00 – Kupé č. 6 (Compartment No. 6, režie: Juho Kuosmanen, Finsko, Německo, Estonsko, Rusko 2021, 107 
min)
20:00 – Bod varu (The Boiling Point, režie: Philip Barantini, Velká Británie 2020, 94 min)
 
Čtvrtek 2. 12.
17:00 – Muž z Acapulca (The Man from Acapulco, režie: Philippe de Broca, Francie, Itálie, Mexiko 1973, 90 min)
20:00 – Nejhorší člověk na světě (The Worst Person in the World, režie: Joachim Trier, Norsko, Francie, Švédsko, 

Dánsko 2021, 121 min)

SEZNAM KIN

Brandýs nad Labem Kino Brandýs nad Labem
Havířov Kino Centrum Havířov
Hodonín Kino Svět Hodonín
Hradec Králové Bio Central
Choceň Máj
Jablonec nad Nisou Junior
Jablonné nad Orlicí Městské kino Jablonné nad Orlicí
Janské Lázně kino Vlast
Jeseník Kino Pohoda
Jičín Biograf Český ráj
Kadaň kino Hvězda
Karlovy Vary kino Čas
Kolín kino 99
Krnov Mír 70
Mariánské Lázně kino Slavia
Napajedla kino Napajedla
Nymburk Městské kino Sokol
Ostrava Kino Luna Ostrava
Ostrava Kino Poklad
Ostrov Velké kino
Písek Portyč
Plzeň Kino Beseda Plzeň



www.kviff.com

Praha 1 Světozor
Praha 1 Edison Filmhub
Praha 3 Přítomnost
Praha 7 Bio Oko
Prostějov Metro 70
Rosice Panorama
Semily Kino Jitřenka
Strakonice Kino Oko Strakonice
Třinec Městské kino Kosmos Třinec
Uherské Hradiště Hvězda
Valašské Meziříčí Kino Valmez
Volyně Kino Volyně
Vrchlabí Kino Střelnice
Zábřeh Kino Retro


